
Майстер голубиного спорту. Льот № 2

Клуб Львів захід
Сезон 2024 Час першого 09:32:27
Місцевість Криштопівка Час останнього 09:33:35
Координати В 220 Ш 49.447835 Д 26.531094 Швидкість першого 1575.50
Дата і час льоту 04.05.2024 07:30:25 Швидкість останнього 1431.88
Погода на старті Ясно Відкриття конкурсу 09:14:03
Кількість голубоводів 44 Закриття конкурсу 09:44:57
Кількість голубів 1195 Тривалість конкурсу 00:30:54
Середня відстань 186.159
Конкурс 20% 239 Молоді 0
Голуб 124 Річні 116
Голубка 115 Дорослі 123

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Чиж Р.М. 221066 Львів захід 29 13 485.80 0.45 217.77 519.97
2 Коваль Н.О. 221078 Львів захід 40 25 485.55 0.62 303.47 492.70
3 Залуцький О.Й. 221030 Львів захід 37 23 483.11 0.62 300.31 473.28
4 Марців М.В. 221263 Львів захід 43 23 483.45 0.53 258.59 385.57
5 Кулявець М.В. 224983 Львів захід 30 12 483.53 0.40 193.41 346.83
6 Лесь А.Л. 221210 Львів захід 21 5 453.61 0.24 108.00 325.05
7 Цап Р.І. 224925 Львів захід 59 20 494.62 0.34 167.67 298.61
8 Саловський Б.І. 221057 Львів захід 44 5 467.31 0.11 53.10 267.51
9 Коваль С.С. 221021 Львів захід 52 18 463.36 0.35 160.39 264.78

10 Фішер А.І. 221046 Львів захід 20 8 472.52 0.40 189.01 260.68
11 Іллів Я.І. 221203 Львів захід 48 7 470.59 0.15 68.63 239.20
12 Скіра В.В. 221216 Львів захід 41 9 472.18 0.22 103.65 230.28
13 Корда Я.М. 221075 Львів захід 19 7 455.80 0.37 167.93 228.83
14 Василів Я.М. 221255 Львів захід 30 7 470.00 0.23 109.67 204.79
15 Федусь О.Я. 221221 Львів захід 28 3 275.88 0.11 29.56 192.93
16 Фортуна В.Я. 221015 Львів захід 48 6 455.71 0.12 56.96 163.08
17 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід 25 4 376.97 0.16 60.32 111.90
18 Задирака В.В. 221036 Львів захід 28 6 445.97 0.21 95.56 108.85
19 Гриців А.Я. 221070 Львів захід 60 10 463.19 0.17 77.20 90.03
20 Красілович В.М. 221209 Львів захід 37 0 0.00 0.00 0.00 83.16
21 Цюник П.Я. 221260 Львів захід 37 4 341.26 0.11 36.89 75.56
22 Фортуна Д.І. 221008 Львів захід 15 3 277.65 0.20 55.53 61.74
23 Камінецький В.С. 221040 Львів захід 20 2 183.19 0.10 18.32 56.74
24 Гордон І.М. 223727 Львів захід 16 3 265.80 0.19 49.84 54.45
25 Хитрень А.Р. 221027 Львів захід 20 3 260.34 0.15 39.05 39.05
26 Шкіра Б.Г. 221224 Львів захід 15 2 172.52 0.13 23.00 30.34
27 Кушнір П.С. 221237 Львів захід 7 1 97.90 0.14 13.99 27.70
28 Попович О.В. 221014 Львів захід 17 2 184.62 0.12 21.72 26.95
29 Гречух І.Я. 221258 Львів захід 30 3 250.59 0.10 25.06 25.06
30 Запоточний М.В. 221230 Львів захід 20 2 163.45 0.10 16.34 16.34
31 Чеботар В.А. 221250 Львів захід 18 1 91.93 0.06 5.11 9.65
32 Тихий Я.І. 221038 Львів захід 31 1 99.50 0.03 3.21 3.21
33 Васурчак Я.В. 221069 Львів захід 42 1 83.28 0.02 1.98 1.98
34 Гутий В.Я. 224323 Львів захід 35 0 0.00 0.00 0.00 0.00
35 Шумило Б.Г. 221042 Львів захід 28 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Саган Р.М. 225186 Львів захід 26 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Дашкевич Т.М. 221256 Львів захід 17 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Паленга О.В. 221049 Львів захід 16 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Чик М.М. 225072 Львів захід 15 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Равлик І.І. 221007 Львів захід 9 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Равлик І.І. 221067 Львів захід 9 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Куцір Б.Р. 223726 Львів захід 6 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Галіченко В.Ю. 221251 Львів захід 5 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Сайко Я.О. 223854 Львів захід 2 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Бурий А.А. 221229 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Василів Я.М. 221255 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Васурчак Я.В. 221069 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
48 Васурчак Я.В. 221069 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
49 Галіченко В.Ю. 221251 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Галіченко В.Ю. 221251 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
51 Галіченко В.Ю. 221251 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
52 Галіченко В.Ю. 221251 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
53 Галіченко В.Ю. 221251 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
54 Гордон І.М. 223727 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
55 Гречух І.Я. 221258 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
56 Гречух І.Я. 221258 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
57 Гречух І.Я. 221258 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Гречух І.Я. 221258 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
59 Дашкевич Т.М. 221256 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
60 Дашкевич Т.М. 221256 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
61 Задирака В.В. 221036 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
62 Задирака В.В. 221036 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
63 Задирака В.В. 221036 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
64 Запоточний М.В. 221230 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
65 Іллів Я.І. 221203 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
66 Ковалик Є.І. 221037 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
67 Коваль Н.О. 221078 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
68 Коваль С.С. 221021 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
69 Корда Я.М. 221075 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
70 Корда Я.М. 221075 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
71 Корда Я.М. 221075 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
72 Красілович В.М. 221209 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
73 Красілович В.М. 221209 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
74 Кулявець М.В. 224983 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
75 Куцір Б.Р. 223726 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
76 Кушнір П.С. 221237 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
77 Кушнір П.С. 221237 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
78 Лесь А.Л. 221210 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
79 Попович О.В. 221014 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
80 Попович О.В. 221014 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
81 Равлик І.І. 221007 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
82 Равлик І.І. 221067 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
83 Равлик І.І. 221007 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
84 Равлик І.І. 221067 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
85 Равлик І.І. 221007 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
86 Равлик І.І. 221007 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Равлик І.І. 221067 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
88 Сайко Я.О. 223854 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
89 Сайко Я.О. 223854 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
90 Сайко Я.О. 223854 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
91 Сайко Я.О. 223854 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
92 Тихий Я.І. 221038 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00



93 Тихий Я.І. 221038 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
94 Федусь О.Я. 221221 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
95 Федусь О.Я. 221221 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
96 Федусь О.Я. 221221 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
97 Фішер А.І. 221046 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
98 Фішер А.І. 221046 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
99 Цап Р.І. 224925 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

100 Цюник П.Я. 221260 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
101 Цюник П.Я. 221260 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
102 Цюник П.Я. 221260 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
103 Чеботар В.А. 221250 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
104 Чеботар В.А. 221250 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
105 Чеботар В.А. 221250 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
106 Чеботар В.А. 221250 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
107 Чиж Р.М. 221066 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
108 Шкіра Б.Г. 221224 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
109 Шкіра Б.Г. 221224 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
110 Шумило Б.Г. 221042 Львів захід 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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